




KORU Vinohradská s sebou přináší všechny výhody bydlení na 
pomezí centra Prahy.

PRÁVĚ PROTO NÁZEV KORU, COŽ ZNAMENÁ FINSKY KLENOT.

KORU Vinohradská s sebou přináší všechny výhody bydlení na 
pomezí centra Prahy.

PRÁVĚ PROTO NÁZEV KORU, COŽ ZNAMENÁ FINSKY KLENOT.

Za vznikem původního Barrandova stojí Václav Havel starší, který se při navrhování 

moderní zahradní čtvrti pro Prahu inspiroval ve čtvrti kalifornských boháčů z Berekley. 

Aby byla opravdu exkluzivní, přejmenoval oblast z Habrové na Barrandov. 

 



Projekt..
První etapa výstavby přinese 141 bytů ve fi nském stylu ve čtyřech bytových domech 

se společným podzemním prostorem a zeleným vnitroblokem. Vybírat si můžete z bytů 1+kk 

až 5+kk, o velikosti 31 m² až 140 m², z bytů s balkonem, terasou nebo předzahrádkou. 

V přízemích domů bude vyhrazen prostor pro 12 komerčních jednotek. 



Zakotvěte v místě se slibnou budoucností. Blízko slavných fi lmových studií Barrandov 

a v rychle se rozvíjející čtvrti. Každý den si budete moci užívat procházek v oblíbeném 

Prokopském údolí, Údolí Dalejského potoka nebo Malé Chuchli. Na pěší turisty zde čekají 

naučné stezky, na děti zookoutek a na otužilce jezírko. Pro vše potřebné si zajedete 

do Metropole Zličín a příjemné chvíle s přáteli strávíte na nedalekém Andělu.

Lokalita..



Barrandov..
Nová část Barrandova prochází rozvojem a v budoucnu zde bude stát moderní čtvrť s byty, 

obchody a službami. Stávající akvapark a tenisovou halu doplní multifunkční sportovní hala 

a lezecká stěna. Naproti projektu vznikne nový supermarket a komerční zóna. V lokalitě 

nechybí ani základní školy, školky, dětská hřiště, venkovní posilovna, knihovna a poliklinika.



Užijte si svůj volný čas teď a tady. Ať se rozhodnete vyplout kamkoli, nikdy se na cestě 

nezdržíte dlouho. Do centra města pojedete autem 10 minut, hromadnou dopravou 

20 minut. Z města se rychle vyvezete po přilehlém pražském okruhu autem nebo vlakem 

z Holyně či velké Chuchle. Milovníci kol ocení přilehlou cyklostezku a po vlastních dojdete 

do zeleně přírodních rezervací, jež vás budou obklopovat ze dvou stran. O víkendu můžete 

fandit na dostizích, dovádět v akvaparku nebo trénovat tenis a golf. 

Život v pohybu..





Vizualizace jsou pouze ilustrativní a nemusí v detailu odpovídat skutečné realizaci projektu a jeho okolí.



Praha

Barrandov



Bazén
K Barrandovu

K Barrandovu

K Barra
ndovu

W
asserm

anno
va

W
asserm

anno
va

Základní škola

Trnkovo náměstí

Werichova

Voskovcova

Voskovcova

Voskovcova

8 minut Městský okruh

10 minut centru
m

Sportoviště

Sídliště Barrandov

Záhorského

Pražská čtvrť

Restaurace

Prokopské údolí
cyklostezka





Vizualizace jsou pouze ilustrativní a nemusí v detailu odpovídat skutečné realizaci projektu a jeho okolí.





Vizualizace jsou pouze ilustrativní a nemusí v detailu odpovídat skutečné realizaci projektu a jeho okolí.



LOKALITA: 

POPIS: 

POČET PODLAŽÍ: 

POČET JEDNOTEK: 

VELIKOST JEDNOTEK: 

DISPOZICE JEDNOTEK:

ENERGETICKÁ TŘÍDA:

PARKOVÁNÍ:

ZAHÁJENÍ VÝSTAVBY: 

TERMÍN DOKONČENÍ: 

Praha 5, Barrandov, ulice Wassermannova

4 bytové domy se společným suterénním prostorem

Dům A – 4 NP, dům B – 5 NP, dům C – 7 NP, dům D – 6 NP

141 bytů, 12 nebytových prostor

od 31 m2 do 140 m2

od 1+kk do 5+kk

B – nízká energetická náročnost

145 garážových a parkovacích stání

1. čtvrtletí 2019

1. čtvrtletí 2021

Barrandov



Bydlení promyšlené srdcem....

VÝBORNÉ DOPRAVNÍ SPOJENÍ

BEZPEČÍ SOUKROMÉHO VNITROBLOKU

ČIPOVÝ A KAMEROVÝ SYSTÉM



Nakoukněte do budoucnosti
Chcete dopředu vidět, jak by mohl vypadat interiér vašeho bytu nebo 
vyzkoušet jaké barvy, dekory či materiály by mu nejvíce slušely? 
S pomocí našeho konfi gurátoru je to více než snadné.

Nechte se inspirovat a sestavte si domov dle vašich snů.
Konfi gurátor naleznete na 





Jsme stabilní společnost s fi nskými kořeny, která na český trh již 10 let 

přináší kvalitní bydlení promyšlené do posledního detailu. Přes 100 let jsme  

průkopníky ve vytváření udržitelného prostředí pro spokojený život, a to 

v 11 zemích Evropy.

Chceme pro vás stavět takové byty, které budou splňovat vaše požadavky 

na bydlení a ve kterých se budete cítit opravdu doma. Je pro nás důležité, 

aby naši klienti měli ze svého nového bydlení ten nejlepší pocit – dbáme 

na kvalitu provedení, vstřícnost k vašim přáním i k přírodě a na rozvoj okolí 

projektů. Vytváříme živější městské prostředí, ve kterém je bydlení radost.



Y I T  P L U S

Bytové dokumenty Komunikace se sousedy

Centrum podpory YIT Benefi ty partnerů

NEUSTÁLE SE SNAŽÍME ZVYŠOVAT KVALITU BYDLENÍ A ZARUČIT KAŽDÉMU 
NAŠEMU KLIENTOVI MAXIMÁLNÍ KOMFORT I DÍKY SLUŽBĚ YIT PLUS.

Do YIT PLUS se můžete přihlásit ze svého chytrého telefonu i počítače. 
Aplikaci naleznete jak pro Android, tak iOS. 





Poznámky:



Tento katalog je vytištěn na vysoce kvalitním papíře, který byl vyroben pouze z certifikovaných 
surovin FSC. To zaručuje, že pochází pouze ze zdrojů, které jsou obhospodařovány podle 
důsledných ekologických a sociálních pravidel organizace Forest Stewardship Council (FSC). 
Záleží nám na přírodě. Můžete si být jisti, že uděláme vše pro to, abychom využívali pouze papír ze 
zdrojů, které jsou získávány šetrným způsobem.

FINSKÉ BYDLENÍ PROMYŠLENÉ SRDCEM

Nazývejte svým domovem místo, kde se psala historie kinematografie. 
Blízká Barrandovská filmová studia stála u zrodu oscarových snímků 

a klasik českého filmového plátna.

Bezplatná zákaznická linka:
800 200 666

YIT Stavo s.r.o.
PPF Gate – Evropská 2690/17
160 41 Praha 6
Česká republika

domov@yit.cz
www.yit.cz


